PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10.06.2025 года                                                                                                          № 303
О протесте Лесозаводского межрайонного прокурора от 28.05.2025 № 7-2-2025/Прдп258-25-20050017 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2014 № 200-НПА «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа»
Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 28.05.2025 № 7-2-2025/Прдп258-25-20050017 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2014 № 200-НПА «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Уставом Лесозаводского муниципального округа Приморского края,

Дума Лесозаводского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 28.05.2025 № 7-2-2025/Прдп258-25-20050017 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2014 № 200-НПА «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности.
Председатель Думы

Лесозаводского муниципального округа                                                    В.Н. Басенко